
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
17. schůze 9. 9. 2024 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/17R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 8711 o výměře 36 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pod zkolaudovanou přístavbou u rodinného domu č. p. 5923  

na ul. Podvesná XIV ve Zlíně, za kupní cenu ve výši dle Cenové mapy města 

Zlína platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/17R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž předmětem 

je prodej pozemku p. č. st. 8159 o výměře 11 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pod 

zkolaudovanou přístavbou u rodinného domu č. p. 1610 na ul. Na Vyhlídce  

ve Zlíně, za kupní cenu ve výši dle Cenové mapy města Zlína platné v době 

prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/17R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem 

náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO 25788001, jako 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

- veřejná komunikační síť v pozemcích p. č. 93/4, st. 210/2, 308/3, 316/1, 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

322/1, 446/1, 446/2, 464/2, 555/2, 615/10, 628/7, 3191/10, 3191/11, 3514/12, 

3516/1, 3528/3, 3561/1, 3565/1,3565/9, 3565/17, 3565/23, 3565/24, 3565/25, 

3565/26, 3565/27, 3565/28, 3565/39, 3565/40, 3565/41, 3565/42, 3565/44, 

3565/45, 3565/49, 4104 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „FTTH L3 Zlín 

007“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku 

dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však  

2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/17R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/24 k nájemní smlouvě č. 4000170369 ze dne 3. 4. 2017 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a , bytem 

, jako původním nájemcem a , 

bytem  a  

 oba bytem , jako novými nájemci, 

jehož předmětem je změna trasy vedení inženýrských sítí (vodovodní 

přípojky, kanalizační přípojky a přípojky NN) v rámci stavby „Novostavba 

RD, ul. Zátiší, Zlín“ v pozemcích p. č. 2959/7 a p. č. 2963/14 k. ú. Zlín, obec 

Zlín a rozšíření předmětu nájmu o pozemek p. č. 2958 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/17R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., se sídlem třída 

Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín, IČO 49454561, jako stavebníkem, jejímž 

předmětem je zpevnění příjezdové komunikace přes pozemky p. č. 238/14,  

p. č. 1532/1, p. č. 1532/2 o celkové výměře do 3 000 m2 v k. ú. Příluky u Zlína, 

obec Zlín, k vodárenského objektu VDJ Beckov na pozemcích p. č. st. 1378  

a p. č. 238/2 k. ú. Příluky u Zlína, na dobu určitou, od zahájení stavebních 

prací, nejpozději do 31. 12. 2025, s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/17R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

, jako vypůjčitelem, 



 - 3 - 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1082/3 o výměře  

3 m2 k. ú. Kudlov, obec Zlín za účelem vybudování sjezdu z komunikace  

ke stavbě rodinného domu vybudovaného na pozemcích p. č. 1082/43  

a p. č. 1082/44 oba k. ú. Kudlov na ul. Modrá ve Zlíně-Kudlově, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/17R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím č. p. 3888, Potoky ve Zlíně, se sídlem Potoky 3888,  

760 01 Zlín, IČO 26305682, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka 

částí pozemků p. č. 511/1 a p. č. 506/3 o celkové výměře do 60 m2 oba k. ú. 

Zlín, obec Zlín, za účelem umístění lešení při revitalizaci (zateplení) bytového 

domu č. p. 3888 na ul. Potoky ve Zlíně, na dobu určitou 29 dnů, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/17R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 506/3 a p. č. 511/1 o celkové výměře  

do 40 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění zařízení staveniště a za 

účelem zateplení budovy při revitalizaci bytového domu č. p. 3888  

na ul. Potoky ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/17R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 12/15R/2024 ze dne 12. 8. 2024 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce  

č. 4000121629 ze dne 31. 12. 2012 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a SH ČMS – 

Sbor dobrovolných hasičů Zlín – Štípa, se sídlem Za Dvorem 59, Štípa,  

763 14 Zlín, IČO 68729782, jako vypůjčitelem, jehož předmětem je snížení 

výměry výpůjčky části pozemku p. č. 1537/91 k. ú. Štípa, obec Zlín,  

z původních 6 411 m2 nově na 6 123 m2 z důvodu umístění workoutového 

hřiště na části tohoto pozemku; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením  

a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000121629 ze dne  

31. 12. 2012 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a SH ČMS – Sbor dobrovolných 

hasičů Zlín – Štípa, se sídlem Za Dvorem 59, Štípa, 763 14 Zlín,  



 - 4 - 

IČO 68729782, jako vypůjčitelem, jehož předmětem je snížení výměry 

výpůjčky části pozemku p. č. 1537/91 k. ú. Štípa, obec Zlín, z původních  

5 900 m2 nově na 5 612 m2 z důvodu umístění workoutového hřiště na části 

tohoto pozemku, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/17R/2024 schvaluje 

uzavření dohody o skončení smlouvy o výpůjčce č. 4000151420 ze dne  

31. 8. 2015 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

, 

jako vypůjčiteli, jejímž předmětem je skončení smlouvy o výpůjčce části 

pozemku p. č. 1538 o výměře 440 m2 k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, pro 

údržbu zaužívané plochy k domu č. p. 135 na ul. Lázně, Zlín-Kostelec, 

parkovací stání a umístění přístřešku pro osobní automobil, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

podání výpovědi smlouvy o výpůjčce č. 4000151420 ze dne 31. 8. 2015, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1538 o výměře 440 m2  

k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, pro údržbu zaužívané plochy k domu  

č. p. 135 na ul. Lázně, Zlín-Kostelec, parkovací stání a umístění přístřešku pro 

osobní automobil, vypůjčitelům 

 a , a to v případě, 

pokud nedojde ke skončení předmětné výpůjčky dohodou, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem výpovědi. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/17R/2024 schvaluje 

uzavření dohody o skončení smlouvy o výpůjčce č. 4000142390 ze dne  

13. 10. 2014 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je skončení smlouvy 

o výpůjčce části pozemku p. č. 1538 o výměře 30 m2 k. ú. Kostelec u Zlína, 

obec Zlín, pro oplocení zaužívané plochy a parkovací stání s přístřeškem, vše 

u domu č. p. 135 na ul. Lázně, Zlín-Kostelec, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

podání výpovědi smlouvy o výpůjčce č. 4000142390 ze dne 13. 10. 2014, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1538 o výměře 30 m2 k. ú. 

Kostelec u Zlína, obec Zlín, pro oplocení zaužívané plochy a parkovací stání 



 - 5 - 

s přístřeškem, vše u domu č. p. 135 ul. Lázně, Zlín-Kostelec, výpůjčiteli 

 a to v případě, pokud 

nedojde ke skončení předmětné výpůjčky dohodou, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem výpovědi. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/17R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 337/3 o výměře 18 m2 k. ú. Příluky u Zlína, 

obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1001. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/17R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 1155 o výměře 21 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, 

obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 2473. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/17R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 372 o výměře 17 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1843. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/17R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 732/21 o výměře do 40 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, k zahrádkářským účelům. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/17R/2024 schvaluje 

záměr bezúplatně převést část pozemku p. č. 1119/141 o výměře 43 m2 a část 

pozemku p. č. 1119/266 o výměře 4 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro rozšíření 

parkovacího domu Zlínskému kraji. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/17R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 5/14R/2024 ze dne 29. 7. 2024 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a , jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 574/2 o výměře 

100 m2 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, pro zahradu u rodinného domu 

č. p. 257 na ul. V Olší ve Zlíně-Loukách, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok 

bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce; pověřuje  

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 574/2 o výměře 174 m2 k. ú. Louky nad 

Dřevnicí, obec Zlín, pro zahradu u rodinného domu č. p. 257 na ul. V Olší  

ve Zlíně-Loukách. 



 - 6 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/17R/2024 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 4000211314 ze dne  

30. 11. 2021, jehož předmětem je prodloužení doby nájmu části pozemku  

p. č. 3256/5 o výměře 70 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování 

přístavby k rodinnému domu č. p. 5737 na ul. Zálešná III ve Zlíně  

do 31. 8. 2025 a úprava výše nájemného dle aktuálních Pravidel, 

schvaluje 

záměr uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě  

č. 4000220045 ze dne 14. 2. 2022, jehož předmětem je prodloužení doby 

budoucího prodeje části pozemku p. č. 3256/5 o výměře do 70 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem vybudování přístavby k rodinnému domu č. p. 5737  

na ul. Zálešná III ve Zlíně do 31. 8. 2025. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/17R/2024 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 4000210058 ze dne  

18. 1. 2021, jehož předmětem je změna vypůjčitele části pozemku  

p. č. 400/107 o výměře 20 m2, k. ú. Prštné, obec Zlín, za účelem vybudování 

sjezdu z komunikace na parkovací stání umístěné na pozemku p. č. st. 463  

k. ú. Prštné na ul. B. Němcové ve Zlíně-Prštném z důvodu změny vlastnictví 

pozemku p. č. st. 463 k. ú. Prštné. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/17R/2024 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3256/5 o výměře 43 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pod zkolaudovanou přístavbou u rodinného domu č. p. 1127 na ul. Zálešná II 

ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/17R/2024 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 600/73 o výměře do 90 m2 a část pozemku 

p. č. 611/9 o výměře do 10 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem parkování  

u domu č. p. 3350 na ul. Ševcovská ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/17R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout pozemek p. č. 52/5 o výměře do 308 m2 k. ú. 

Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, pro parkovací stání, na ul. Náves, Zlín – 

Louky. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/17R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 45/13R/2024 ze dne 8. 7. 2024 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 



 - 7 - 

pronajímatelem a spolkem SPORT KLUB ZLÍN-MLADCOVÁ, se sídlem 

Vinohrádek 493, 760 01 Zlín-Mladcová, IČO 26590891, jako nájemcem, 

jejímž předmětem je pronájem pozemků p. č. 286/118, p. č. 286/101,  

p. č. 286/127, p. č. 286/123, p. č. 286/110, p. č. st. 902, p. č. st. 903 o celkové 

výměře 7869 m2 a částí pozemků p. č. 286/62, p. č. 286/18, p. č. 286/102  

o celkové výměře do 7600 m2 vše k. ú. Mladcová, obec Zlín, za účelem 

umístění staveb pro sportovní využití v oploceném tenisovém areálu, na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou 12 měsíců, za nájemné ve výši 33 Kč/m2/rok 

bez DPH, s účinností od 1. 9. 2024; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením  

a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a spolkem 

SPORT KLUB ZLÍN-MLADCOVÁ, se sídlem Vinohrádek 493, 760 01 Zlín-

Mladcová, IČO 26590891, jako nájemcem, jejímž předmětem je pronájem 

pozemků p. č. 286/118, p. č. 286/101, p. č. 286/127, p. č. 286/123, p. č. 

286/110, p. č. st. 902, p. č. st. 903 o celkové výměře 7869 m2 a částí pozemků 

p. č. 286/62, p. č. 286/18, p. č. 286/102 o celkové výměře do 7600 m2 vše  

k. ú. Mladcová, obec Zlín, za účelem umístění staveb pro sportovní využití  

v oploceném tenisovém areálu, na dobu neurčitou s výpovědní dobou  

12 měsíců, za nájemné ve výši 33 Kč/m2/rok bez DPH; 

schvaluje 

podání výpovědi smlouvy o výpůjčce č. 1635720454 vypůjčiteli spolkem 

SPORT KLUB ZLÍN-MLADCOVÁ, se sídlem Vinohrádek 493, 760 01 Zlín-

Mladcová, IČO 26590891, jejímž předmětem je výpůjčka pozemků p. č. 

286/118, p. č. 286/101, p. č. 286/127, p. č. 286/123, p. č. 286/110, p. č. st. 902, 

p. č. st. 903 a částí pozemků p. č. 286/62, p. č. 286/18, p. č. 286/102 o celkové 

výměře do 16 360 m2 vše k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro výstavbu tenisových 

kurtů – v zimě nafukovací haly a pozemek pro výstavbu dětského hřiště, 

bazénu, zpevněné plochy a dostavbu tenisového areálu, pokud nedojde  

ke skončení předmětné výpůjčky dohodou, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem a podpisem výpovědi. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/17R/2024 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 

věcem mezi Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 

2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, jejímž 

předmětem je bezúplatný převod pozemků p. č. 986/11 a p. č. 986/15, oba 

ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Štípa, obec Zlín, dle přílohy tohoto 

usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem uvedené smlouvy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 



 - 8 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/17R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako vypůjčitelem a  

, nar. , trvale bytem jako 

půjčitelem, jejímž předmětem je přenechání části pozemku  p.č. 495/8,  

k. ú. Lhotka vypůjčiteli za účelem stavby s názvem „Spojovací chodník Zlín, 

Lhotka – Tečovice“, dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/17R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako oprávněným  

a Povodím Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, 

IČO 70890013, jako povinným, jejímž předmětem je zřízení služebnosti  

ve prospěch oprávněného, ke služebným pozemkům p. č. 3546/24 v k. ú. Zlín, 

obec Zlín a p. č. 1560/4 v k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, v rozsahu 

stanoveném geometrickým plánem č. 2024-76/2022 pro k. ú. Příluky u Zlína 

a č. 9611-76/2022 pro k. ú. Zlín, spočívající v povinnosti každého vlastníka 

služebného pozemku strpět ve prospěch oprávněného: umístění, údržbu  

a provozování přístřešku; vstup a vjezd na služebný pozemek pro oprávněného 

v souvislosti s provozem, opravami, kontrolou, údržbou a odstraněním 

přístřešku; na dobu existence stavby, za jednorázovou náhradu ve výši  

5 000 Kč bez DPH + úhrada za bezesmluvní užívání služebného pozemku  

ve výši 1 000 Kč bez DPH za každý i započatý rok, za období od 17. 8. 2022 

do dne právních účinků vkladu práva služebnosti dle této smlouvy, dle přílohy 

tohoto usnesení, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/17R/2024 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení nájmu prostor sloužících podnikání mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako pronajímatelem a společností Mercii Café s.r.o.,  

se sídlem Kurzova 2222/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO 09234934, jako 

nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu prostor sloužících podnikání 

o celkové výměře 156 m2 v budově na adrese Dlouhá 4212, Zlín, užívané za 

účelem provozu kavárny, k datu 31. 10. 2024; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 9 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/17R/2024 schvaluje 

a) uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4000110970 ze dne  

7. 11. 2011 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a , trvale 

bytem  a , trvale bytem  

, jako nájemci, jehož předmětem je snížení počtu osob na straně 

nájemce k bytu č. v domě Slezská 5258, Zlín o ;   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a  bytem , jako nájemcem, 

jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě , 

 o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 31. 10. 2024; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/17R/2024 schvaluje 

podání výpovědi z nájmu bytu dle § 2291 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů z důvodu neplacení 

nájemného a v případě nevrácení bytu podání žaloby o vyklizení bytu  

a následné podání návrhu na exekuci vyklizením bytu dle přílohy č. 1; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, pověřeného člena Rady města Zlína, podpisem 

výpovědi z nájmu bytu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/17R/2024 schvaluje 

rozpočtové opatření č.37/2024 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/17R/2024 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 38/2024 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/17R/2024 uděluje 

v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, souhlas a doporučuje zařazení zámku Lešná do Programu 

záchrany architektonického dědictví na rok 2025 příspěvkové organizaci ZOO 

a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace, IČO: 00090026, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/17R/2024 uděluje 

v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, souhlas s provedením oprav svěřeného majetku 

příspěvkové organizaci ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace, 

IČO: 00090026, dle přílohy. 



 - 10 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/17R/2024 schvaluje 

Změnu č. 4 odpisového plánu a plánu tvorby a použití investičního fondu  

v roce 2024 příspěvkové organizace Městské divadlo Zlín, IČO: 00094838, 

dle přílohy č. 1 a č. 2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/17R/2024 schvaluje 

odměny v souladu s ustanovením § 134, zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 

práce, ve znění pozdějších předpisů, těmto ředitelům mateřských a základních 

škol zřizovaných statutárním městem Zlínem: Mgr. Davidu Bělůnkovi,  

Olze Leicmanové, Mgr. Aleně Grajciarové, Mgr. Pavlu Dvořákovi,  

Mgr. Miroslavu Nejezchlebovi a Mgr. Lubomíru Klátilovi, dle přílohy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/17R/2024 schvaluje 

1) dokument Projektový záměr „Snížení energetické náročnosti budovy 

Zarámí 4421“ dle přílohy 1,  

2) podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z Výzvy  

č. 8/2024: Energetické úspory veřejných budov v rámci Národního 

programu Životní prostředí na realizaci projektu „Snížení energetické 

náročnosti budovy Zarámí 4421“, 

pověřuje 

1) Miroslava Chalánka, náměstka primátora, zajištěním přípravy žádosti  

o dotaci na projekt „Snížení energetické náročnosti budovy Zarámí 4421“, 

včetně všech záležitostí dle podmínek dotačního titulu,  

2) Ing. et Ing. Martina Habudu, vedoucího oddělení koordinace projektů, 

podpisem a předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících  

s přípravou a realizací projektu poskytovateli dotace. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/17R/2024 schvaluje 

podání žádostí statutárního města Zlína, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, o poskytnutí dotace od Ministerstva vnitra, se sídlem Nad 

Štolou 936/3, 170 34 Praha, generálního ředitelství Hasičského záchranného 

sboru ČR, prostřednictvím Hasičského záchranné sboru Zlínského kraje, 

Přílucká 213, 760 01 Zlín, IČO: 70887306:  

a) o dotaci ve výši 26 000 Kč na výdaje za odbornou přípravu členů jednotek 

místních částí Kostelec, Mladcová, Prštné a Salaš,  

b) o dotaci ve výši 14 000 Kč na výdaje spojené s uskutečněnými zásahy 

mimo územní obvod zřizovatele jednotkou statutárního města Zlína  

JPO II/1 a jednotkami místních částí Štípa a Salaš, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, všemi potřebnými úkony souvisejícími 

se zajištěním přípravy dotační žádosti dle podmínek dotačního titulu, jejich 

podpisem a předložením poskytovateli dotace. 

  



 - 11 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/17R/2024 schvaluje 

1) revizi 12. výzvy nositele k předkládání/aktualizaci strategických projektů 

dle zdůvodnění a přílohy č. 1a);  

2) aktualizaci č. 4 Harmonogramu výzev nositele k předkládání/aktualizaci 

strategických projektů v rámci Integrované územní strategie Zlínské 

aglomerace pro období 2021 – 2027 dle zdůvodnění a přílohy č. 2a). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/17R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro nadlimitní veřejnou 

zakázku na dodávky "Zavedení systému 2FA uživatelů a administrátorů 

SMZ", dle zdůvodnění 

pověřuje 

Jiřího Robenka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é:  

Jiří Robenek, MBA, člen Rady města Zlína  

Ing. Zdeňka Bačová, Odbor informatiky  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:  

Vojtěch Volf, náměstek primátora  

Ing. Petr Krčmář, Odbor informatiky  

Mgr. Jana Smutná, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/17R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, pro podlimitní veřejnou zakázku "Dodávka jednoho 

osobního víceúčelového vozidla pro Odbor kanceláře primátora"  

dle důvodové zprávy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  



 - 12 - 

Mgr. Marcel Červený, Odbor kanceláře tajemníka  

Mgr. Monika Michálková, Odbor kanceláře primátora  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Pavel Komínek, Odbor kanceláře tajemníka  

Bc. Stanislava Červená, Odbor kanceláře primátora  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právn 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/17R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, pro podlimitní veřejnou zakázku "Dodávka jednoho 

osobního vozidla kombi pro Odbor kanceláře primátora" dle důvodové 

zprávy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Mgr. Marcel Červený, Odbor kanceláře tajemníka  

Mgr. Monika Michálková, Odbor kanceláře primátora  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Pavel Komínek, Odbor kanceláře tajemníka  

Bc. Stanislava Červená, Odbor kanceláře primátora  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/17R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku  

na služby "Vypracování projektové dokumentace v rámci akce 

Revitalizace zlínského zámku", zadávanou v otevřeném řízení v souladu  

s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení "Vypracování 

projektové dokumentace v rámci akce Revitalizace zlínského zámku",  

a to společnost ARCHA 66 a.s., se sídlem Krkoškova 502/27, Černá Pole, 

613 00 Brno, IČO: 26236885, s nabídkovou cenou 14 965 000,00 Kč  

bez DPH, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění.  

Nastanou-li důvody, pro které nebude možno s vybraným dodavatelem 

uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který  



 - 13 - 

se umístil jako další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/17R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Oprava 

anglických dvorků I. segmentu na Jižních svazích, Okružní 4699, Zlín“,  

a to dodavatele: Pozemní stavitelství Zlín a.s., IČO: 46900918, se sídlem Kúty 

3967, 760 01 Zlín, nabídková cena bez DPH: 5 009 045,00 Kč, a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/17R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku  

na stavební práce „Sociální bydlení II. etapa – rekonstrukce bytů Okružní 

4699 a Středová 4786, Zlín“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů,  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Sociální bydlení 

II. etapa – rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín“,  

a to KERAMO D – Dohorák s.r.o., se sídlem Zahradní 583, 768 21 

Kvasice, IČO: 27716104, nabídková cena 5 100 863,99 Kč bez DPH,  

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění. Nastanou-li 

důvody, pro které nebude možno s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil 

jako další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/17R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na 

dodávky „Dopravně bezpečnostní kamerový informační systém (DBKIS) 

ve Zlíně“, zadávanou v otevřeném řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů,   

 výběr dodavatele k uzavření smluv v rámci zadávacího řízení „Dopravně 

bezpečnostní kamerový informační systém (DBKIS) ve Zlíně“,  

a to dodavatele CAMEA Technology a.s., se sídlem Karásek 2290/1m,  

621 00 Brno, IČO: 06230831, nabídková cena dodávky: 9 919 778,44 Kč 

vč. DPH, nabídková cena servisních služeb: 1 209 697,50 Kč vč. DPH 

ročně, a uzavření obou předmětných smluv s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/17R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Dodávka nového 

vozidla N1 o celkové hmotnosti 3 100 kg, s pohonem 4x4" – třístranný sklápěč 

pro Odbor městské zeleně MMZ, a to dodavatele UH CAR, s.r.o., se sídlem: 

Jaktáře 1794, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČO: 25512021, nabídková 

cena: 1 289 860,00 Kč včetně DPH, částka bez DPH ve výši 1 066 000,00 Kč 

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle přílohy.  

Pokud vybraný účastník neposkytne součinnost k uzavření smlouvy, může být 

vybrán k uzavření smlouvy i účastník další v pořadí, dle zdůvodnění. 



 - 14 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/17R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na provedení stavebních prací „Zlín, Příluky – 

rozšíření komunikace Za Kapličkou“ mezi statutárním městem Zlín,  

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako objednatelem a  DIPS Zlín, 

spol. s r.o., se sídlem nábřeží 599, Zlín Prštné 760 01, IČ: 49976311, jako 

zhotovitelem, za cenu 453.129,16,- Kč bez DPH, dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/17R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností MR - RIM 

STAV s.r.o., IČO : 29376114, se sídlem: Dlouhá 122, 760 01 Zlín, jako 

zhotovitelem, jejímž předmětem jsou stavební práce v rámci akce: „Zlín, Jižní 

Svahy, propojení ul.Okružní s ul.Kocanda“, v hodnotě 264 200,- Kč bez DPH, 

dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/17R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400240907, uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, jako objednatelem a JASY Vsetín s.r.o., se sídlem: 4. května 353, 

755 01 Vsetín, IČO: 25860852, jako zhotovitelem, na realizaci stavebních 

prací "Propojení místní komunikace – ulice Zelinova a Okružní”, jehož 

předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce  

v hodnotě 149 235,00 Kč bez DPH (vícepráce) a zúžení předmětu smlouvy  

v hodnotě -6 795,00 Kč bez DPH (méněpráce), navýšení celkem  

o 142 440,00 Kč bez DPH, dle přílohy 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/17R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 9090007286  

v rámci akce "Zlín-rekonstrukce Havlíčkova a Peroutkova Nábřeží" mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 jako žadatelem, a společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako provozovatelem 

distribuční soustavy, jejímž předmětem je přeložení, tedy vybudování nové 

části zařízení distribuční soustavy žadatele v lokalitě Zlín-Příluky,  

ul. Peroutkovo nábřeží, za cenu 331.677,- Kč, dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 15 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/17R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy č. 9002321413 o připojení k distribuční soustavě z napěťové 

hladiny nízkého napětí mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a společností EG.D, a.s.,  

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako 

provozovatelem distribuční soustavy, jejímž předmětem je připojení  

k distribuční soustavě a zajištění rezervovaného příkonu v souvislosti s akcí 

„Sportovně-rekreační areál Zlín – Vysoká mez“ ve znění dle přílohy  

č. 1 tohoto usnesení 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, podpisem a uzavřením smlouvy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/17R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 k prováděcí smlouvě o dílo č. 4000241027, uzavřené 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako objednatelem a společností Vodovody a kanalizace 

Cingel s.r.o., se sídlem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava,  

IČO 06965385, jako zhotovitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu 

smlouvy o dodatečné stavební práce dle požadavku objednatele v hodnotě  

139 136,50 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku smlouvy, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/17R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400240060 na stavební práce 

"Sportoviště u ZŠ Slovenská, Zlín" ze dne 27. 3. 2024 uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO: 00283924, jako objednatelem a společností Sportovní hřiště s.r.o.,  

se sídlem L. Košuta 2907, 760 01 Zlín, IČO: 04929845 jako zhotovitelem, 

jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce 

ve výši 1 478 641,56 Kč bez DPH a jeho zúžení o méněpráce ve výši  

1 016 615,80 Kč bez DPH a posunutí termínu provedení díla do 15. 10. 2024, 

dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedeného dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/17R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem , datum nar.:  

, 95000.00 Kč, scénář s pracovním názvem Defectus; 

  



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/17R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Nadace Tomáše Bati, IČO: 65822374, 

76820.00 Kč, scénář s pracovním názvem Baťovská stopa v Africe; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/17R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  datum nar.:  

105160 Kč, scénář s pracovním názvem Domů za světluškami; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/17R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  datum nar.:  

 72500 Kč, scénář s pracovním názvem Křehkost; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/17R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem , datum nar.: , 

200000 Kč, scénář s pracovním názvem Něžní vyděrači; 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/17R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem IS Produkce s. r. o., IČO: 28315707, 

109000 Kč, scénář s pracovním názvem Zlaté jablko; 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/17R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Kouzelná animace, s. r. o., IČO: 

29306337, 126000 Kč, scénář s pracovním názvem AGI; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 17 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/17R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem S - Media a. s., IČO: 25562215,  

57600 Kč, scénář s pracovním názvem Pavel mezi hvězdami; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/17R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem IS Produkce s. r. o., IČO: 28315707, 

82110 Kč, scénář s pracovním názvem Modrý fénix; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/17R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem RedPudding s. r. o., IČO: 05942381, 

100000 Kč, scénář s pracovním názvem Skupina Olga: Dokument; 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/17R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Cinebonbon s. r. o., IČO: 05047358, 

123200 Kč, scénář s pracovním názvem Generace krize; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/17R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  datum nar.:  

150000.00 Kč, scénář s pracovním názvem Blockbastard; 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/17R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Pavel Orság, IČO: 21109737, 125000 Kč, 

scénář s pracovním názvem Bůh nepřítel; 

  



 - 18 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/17R/2024 schvaluje 

projektový záměr "Sociální inovace a správa městského majetku: sdílení dobré 

praxe mezi městy", podle přílohy č. 1 a zahájení přípravy projektu, 

schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z programu 

Erasmus+, 2. výzvy na Partnerství malého rozsahu ve vzdělávání dospělých 

na realizaci projektu "Sociální inovace a správa městského majetku: sdílení 

dobré praxe mezi městy", 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora SMZ, zajištěním přípravy projektu 

"Sociální inovace a správa městského majetku: sdílení dobré praxe mezi 

městy" a žádosti o dotaci, včetně náležitostí dle podmínek dotačního titulu, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Martina Habudu, vedoucího oddělení koordinace projektů, 

podpisem a předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících  

s přípravou a realizací projektu „Sociální inovace a správa městského majetku: 

sdílení dobré praxe mezi městy" poskytovateli dotace. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/17R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě na vytvoření projektové dokumentace, 

výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru na projektu "Revitalizace 

Velkého kina ve Zlíně" ze dne 29. 6. 2021, uzavřené mezi statutárním městem 

Zlínem, IČO: 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín jako 

objednatelem a společností re:architekti studio s.r.o., IČO: 05559022,  

se sídlem Melantrichova 463/15, Staré Město, 110 00 Praha 1 jako 

zhotovitelem, jehož předmětem je změna předmětu plnění a navýšení ceny  

o 3 413 000,00 Kč bez DPH, dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí Dodatku č. 3  

ke Smlouvě, jeho uzavřením a podpisem 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/17R/2024 schvaluje 

 podání žádosti statutárního města Zlína o akreditaci koordinátora 

konsorcia pro mobilitu v programu Erasmus+, oblast Školní vzdělávání, 

dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,  

 Plán Erasmus+, který je součástí žádosti, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

pověřuje 

 Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, zajištěním přípravy 

žádosti statutárního města Zlína o akreditaci koordinátora konsorcia pro 

mobilitu v programu Erasmus+, oblast Školní vzdělávání a zajištěním 

přípravy a následné realizace Plánu Erasmus+,  

 Mgr. Kateřinu Královou, vedoucí oddělení školství a správy zařízení na 

Odboru školství a sportu, k podpisu a podání žádosti dle bodu 1 tohoto 



 - 19 - 

usnesení a všech dalších dokumentů potřebných k akreditaci statutárního 

města Zlína, jako koordinátora konsorcia pro mobilitu v programu 

Erasmus+ a k podpisu a předložení všech dokumentů, potřebných  

k následné realizaci Plánu Erasmus+. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/17R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby "Projektová dokumentace včetně 

inženýrské činnosti v rámci akce Rekonstrukce ul. Bratří Sousedíků",  

dle zdůvodnění 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím  

o zrušení výběrového řízení, a dále uzavřením a podpisem smlouvy  

s vybraným účastníkem. 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:   

č l e n o v é :   

Michal Čížek, náměstek primátora  

Ing. David Neulinger, Odbor dopravy  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní    

 

n á h r a d n í c i :   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Jan Somberg, Odbor dopravy  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/17R/2024 schvaluje 

nařízení o vymezení oblastí, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich 

určené úseky užít ke stání silničního motorového vozidla za cenu sjednanou  

v souladu s cenovými předpisy, dle přílohy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/17R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na „Pronájem celodřevěných prodejních stánků na 

akci Adventní Zlín 2024", 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   



 - 20 - 

č l e n o v é:  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Jiří Robenek, MBA, člen Rady města Zlína  

Tomáš Melzer, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Eva Manišová, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Marie Svobodová, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Marta Luxová, Odbor právní 

pověřuje 

zástupce Odboru tiskového a cestovního ruchu - oddělení cestovního ruchu 

uzavřením a podpisem nájemních smluv s vybranými účastníky výběrového 

řízení. 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec  

primátor 

 

Miroslav Chalánek 

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


